

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Ostravská univerzita - Kranichova 8	JKSO	
Název objektu	Rekonstrukce rozvodů SV, TV a CTV v objektech A, B	EČO	
		Místo	Kranichova 8, Ostrava
		IČO	
		DIČ	
Objednatel	Ostravská univerzita		
Projektant			
Zhotovitel	IGB Holding, a.s.	60792434	CZ60792434
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		23.02.2021	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	771 823,24	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		59 500,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		771 823,24	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		59 500,00
20	HZS		23 080,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				854 403,24			
		DPH	%	Základ daně				DPH celkem			
		snížená	15,0	0,00				0,00			
		základní	21,0	854 403,24				179 424,68			
				Cena s DPH				1 033 827,92			
				E Přípočty a odpočty							
		Dodá zadavatel								0,00	
		Klouzavá doložka								0,00	
		Zvýhodnění								0,00	

ZADÁNÍ

Stavba: Ostravská universita - Kranichova 8

Objekt: Rekonstrukce rozvodů SV, TV a CTV v objektech A, B

Objednatel: Ostravská Universita

Zhotovitel:

Místo: Kranichova 8, Ostrava

Zpracoval:

Datum: 15. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
PSV		Práce a dodávky PSV				771 823,24
722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				771 823,24
1	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	184,000	61,11	11 244,24
2	722130805	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 80	m	240,000	98,24	23 577,60
3	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25	m	32,000	299,73	9 591,36
<i>Přípojky stoupaček SV.</i>						
4	722174010	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 110	m	112,000	1 835,33	205 556,96
<i>Ležaté rozvody SV.</i>						
28	722174011	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 125	m	20,000	2 268,92	45 378,40
<i>Rozvody SV v kotelnách A, B.</i>						
5	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25	m	40,000	306,52	12 260,80
<i>Přípojky stoupaček TV a CTV.</i>						
6	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32	m	112,000	383,75	42 980,00
<i>Ležaté rozvody CTV.</i>						
7	722174027	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 63	m	8,000	764,36	6 114,88
<i>Přípojky stoupaček TV.</i>						
8	722174030	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 110	m	112,000	1 735,33	194 356,96
<i>Ležaté rozvody TV.</i>						
9	722181222	Ochrana vodovodního potrubí termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	32,000	55,29	1 769,28
<i>Izolace SV.</i>						
10	722181223	Ochrana vodovodního potrubí termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 63 mm	m	8,000	61,11	488,88
<i>Izolace SV.</i>						
11	722181224	Ochrana vodovodního potrubí termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN přes 63 mm	m	132,000	67,90	8 962,80
<i>Izolace SV.</i>						
12	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm	m	152,000	113,49	17 250,48
<i>Izolace TV a CTV.</i>						
13	722181253	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 63 mm	m	8,000	134,83	1 078,64
<i>Izolace TV a CTV.</i>						
14	722181256	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN přes 110 mm	m	112,000	394,72	44 208,64
<i>Izolace TV a CTV.</i>						
15	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	20,000	162,96	3 259,20
17	722220236	Přechodka dGK PPR PN 20 D 63 x G 2 s kovovým vnitřním závitem	kus	16,000	736,23	11 779,68
19	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	16,000	196,91	3 150,56
20	722230103	Ventil přímý G 1 se dvěma závití	kus	20,000	510,22	10 204,40
21	722230106	Ventil přímý G 2 se dvěma závití	kus	8,000	1 494,77	11 958,16
30	28654410	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 125	kus	2,000	581,03	1 162,06
29	28653138	nákrůžek lemový PE 100 SDR11 140mm	kus	2,000	475,30	950,60
31	55128079	klapka uzavírací mezipřírubová PN16 T 120°C disk litina DN 125	kus	2,000	2 756,74	5 513,48
23	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	444,000	103,79	46 082,76
24	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	200,000	33,95	6 790,00
25	722290237	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 200	m	244,000	61,11	14 910,84

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
26	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	9 000,000	1,31	11 785,50
27	998722292	Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun do 100 m	%	9 000,000	0,97	8 730,00
35	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,559	1 145,57	4 077,08
36	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,559	124,16	441,89
37	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného	t	3,559	1 744,06	6 207,11

HZS Hodinové zúčtovací sazby 23 080,00

32	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	24,000	355,00	8 520,00
33	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	32,000	455,00	14 560,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN7 Provozní vlivy 59 500,00

38	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	32 800,00	32 800,00
34	071103000	Provoz investora	kpl	1,000	26 700,00	26 700,00

Celkem 854 403,24